ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

от 30 мая 2014 года № 74-п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 30 июля 2013 года №120-п «Об установлении

тарифа на услуги открытого акционерного общества «Управляющая
компания по обращению с отходами в Ленинградской области»,

оказываемые в сфере захоронения твердых бытовых отходов потребителям
Ленинградской области в 2013-2014 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520
«Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок
и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального
комплекса», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, и на основании протокола
заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 30 мая 2014 года № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике от 30 июля 2013
года №120-п «Об установлении тарифа на услуги открытого акционерного общества
«Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области,
оказываемые в сфере захоронения твердых бытовых отходов потребителям
Ленинградской области в 2013-2014 гг.» следующие изменения:

1.1. Наименование приказа изложить в следующей редакции:
«Об установлении тарифов на услуги открытого акционерного общества
«Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области»,
оказываемые в сфере захоронения твердых бытовых отходов потребителям
Ленинградской области в 2013-2016 годах».

1.2. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
« 1.Установить тарифы на услуги открытого акционерного общества «Управляющая
компания по обращению с отходами в Ленинградской области», оказываемые
в сфере захоронения твердых бытовых отходов потребителям Ленинградской
области в 2013-2016 годах, согласно приложениям 1, 2 к настоящему приказу.».

1.3. В пункте 2 приказа слова «31 декабря 2014 года» заменить словами
«31 декабря 2016 года».

1.4. Приложение к приказу от 30 июля 2013 года №120-п считать
приложением 1 к приказу.

1.5. Дополнить приказ приложением 2 в редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области О.Э.Сибиряков

Приложение
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике
Ленинградской области

от 30 мая 2014 года № 74-п

Тарифы на услуги
открытого акционерного общества «Управляющая компания по

обращению с отходами в Ленинградской области», оказываемые в сфере
захоронения твердых бытовых отходов потребителям Волховского

муниципального района
Ленинградской области в 2015-2016 годах.

№
п/п

Наименование
услуги

Экономически обоснованный тариф, руб./тонну
Период с 01.01.2015 по

31.12.2015
Период с 01.01.2016 по

31.12.2016
1. Захоронение твердых

бытовых отходов 827,60* 869,00*

*тариф указан без учета налога на добавленную стоимость.